ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Шестьдесят пятое очередное заседание

РЕШЕНИЕ

г. Среднеуральск

28.11.2024 г.          №65/14

О внесении изменения в Правила

землепользования и застройки

городского округа Среднеуральск,

утвержденные решением Думы

городского округа Среднеуральск

от 25.02.2010 № 43/3

Рассмотрев представленный администрацией городского округа

Среднеуральск проект решения Думы городского округа Среднеуральск

«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского

округа Среднеуральск, утвержденные решением Думы городского округа

Среднеуральск от 25 февраля 2010 года № 43/3», заключение от 28.10.2024 № 9

о результатах общественных обсуждений, назначенных постановлением главы

городского округа Среднеуральск от 02.10.2024 № 19-ПГ «О проведении

общественных обсуждений по проекту о внесении изменений в Правила

землепользования и застройки городского округа Среднеуральск»,

в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского

округа Среднеуральск,

Дума городского округа Среднеуральск РЕШИЛА:

1. Внести в Правила землепользования и застройки городского округа

Среднеуральск, утвержденные решением Думы городского округа

Среднеуральск от 25 февраля 2010 года № 43/3, изменение исключив в карте

2

градостроительного зонирования городского округа Среднеуральск из состава

земель территориальной зоны Р – Зона рекреационного назначения и включив в

состав земель территориальной зоны ПИТ – Зона производственная, инженерной

и транспортной инфраструктур территорию земель кадастрового квартала

66:62:0105002 из которых предполагается образование земельного участка

площадью 2309 кв. м по улице Советской, согласно схеме расположения

земельного участка (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой

информации «Вести ГО Среднеуральск», сетевом издании «Среднеуральский

вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Среднеуральск.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить

на постоянную депутатскую комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству

и муниципальной собственности Думы городского округа Среднеуральск

(Тарасов А.Б.).

Глава городского округа

Среднеуральск

 Председатель Думы городского

округа Среднеуральск

А.В. Стасёнок           В.Ф. Бикташев

3

Приложение

к проекту решения «О внесении изменений

в Правила землепользования и застройки

городского округа Среднеуральск

исключить из состава земель территориальной зоны Р – Зона рекреационного назначения и включить в состав земель территориальной зоны

ПИТ – Зона производственная, инженерной и транспортной инфраструктур территорию земель кадастрового квартала 66:62:0105002 из

которых предполагается образование земельного участка площадью 2309 кв. м по улице Советской

до после

4

Координатные точки

№ X Y

1 407849,89 1527243,06

2 407810,76 1527221,88

3 407798,26 1527277,37

4 407821,52 1527276,66

5 407845,08 1527272,14

6 407873,4 1527260,48

7 407855,71 1527246,21

8 407854,45 1527248,41

9 407848,34 1527245,8

1 407849,89 1527243,06